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Herby Plant 10W/840 650lm
EC001744

Asennus

Soveltuu pinta-asennukseen
Soveltuu uppoasennukseen
Seindasennus

Soveltuu ripustettavaksi
Kattoasennus

Soveltuu orsiasennukseen

Soveltuu maa-/lattia-asennukseen
Soveltuu kosketinkiskoasennukseen
Soveltuu kiinnikeasennukseen
Soveltuu matalajannite kaapelijarjestelmiin

Valaisimen pintalampdtila on rajoitettu, luokka
D, standardi DIN EN 60598-2-24

Soveltuu paatetyoskentelyyn

Valaisimen suojaaminen l@mpdderistavalla ma-
teriaalilla mahdollista

Rakenne

Suunnattavuus

Valonlahteen tyyppi

Sisaltaa lampun
Lamppujen/moduulien lukumaara
Lampunpidin

Kotelon/suojuksen materiaali
Rungon vari

Harjattu pinta

Valonldhteen energiatehokkuusluokka (EU-
sdannos 2019/2015)

Himmennys ja ohjaus

Sisaltaa lilketunnistimen
Valotunnistimella

Himmennys 0-10 V

Himmennys 1-10 V

Himmennys DALI

Himmennys DMX

Himmennys DSI

Himmennys potentiometri
Himmennys LineSwitch
Himmennys verkkovirtamodulaatio
Himmennys nousevan reunan ohjaus
Himmennys laskevan reunan ohjaus
Himmennys ohjelmoitavissa
Himmennys RF

Himmennys Sine Wave Reduction
Hipaisuhimmennys

Himmennys Zigbee
Painonappihimmennys

Ilman himmennystoimintoa

Valotekniset tiedot

Valon suunta (suora/epasuora)
Valon véri (alphanumeric)
Vérilampétila (min) (K)
Varilampétila (max) (K]
Valovirta (min] (lm)

Valovirta (max) (lm)

Valaisimen mitoitettu valovirta (lm)

Elinika ja suorituskyky
Valaisimen elinikd L70B50 Ta=25 °C (h)
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Mitat

Kylld Leveys (mm)]
Ei Korkeus/syvyys (mm)
Ei Pituus (mm)
Ei
Ei Sahkotekniset tiedot
Ei Nimellisjannitealue (min) (V)
Ei Nimellisjénnitealue (max) (V)
Ei Suojausluokka
Ei Soveltuu lampputeholle (min) (W)
Ei Soveltuu lampputeholle (max] (W)
Ei Jarjestelman enimmaéisteho (W)
. Valaisimen tehokkuus (lm/W)

i

Ei suunnattavissa
LED, kiintea
Kylla

1

Muu

Muovi

Valkoinen

Ei

E

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kylla

Suora
Monivarinen
4000

4000

650

650

650

25000

100
395
330

220
240
M
10
10
10
67
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